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Bisnis.com

Introduction

Bisnis.com merupakan portal bisnis dari Bisnis Indonesia Group yang telah berpengalaman
lebih dari 37 tahun menyajikan berita bisnis dan ekonomi. Saat ini Bisnis.com dikenal
sebagai navigasi bisnis terpercaya bagi visitornya.

Bisnis.com merupakan portal yang kuat dalam menyajikan berita dan informasi seputar
ekonomi, pasar modal, keuangan dan perbankan, industri dan sektor riil, serta mampu
menjadi navigator yang andal bagi pembacanya dan menjaring pembaca muda.
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All Service

banner all page

Inventory

Top Ad

Med Rectangle 1
Med Rectangle 2
Leaderboard
Med Rectangle 3
Med Rectangle 4

Bottom Frame

native ad

Inventory

Size (px)
1240 x 50
300 x 250
300 x 250
728 x 90

300 x 250

300 x 250
1240 x 50

Karakter

Native Ad/Advertorial Latest News 3,000
Native Ad/Advertorial Latest News 3,000

all rates in IDR, not include VAT 10%

Weekly
10,500,000
10,500,000
10,500,000
9,500,000
8,500,000
8,500,000
11,500,000

all rates in IDR, not include VAT 10%

Weekly
3,600,000
2,400,000

Monthly

32,500,000
32,500,000
32,500,000
29,000,000
26,000,000
26,000,000
35,000,000
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Bisnis.com

All Service

SOCial Media all rates in IDR, not include VAT 10%
Detail Qty Rate

Instagram Regional Post Feed One Post 1,000,000
Instagram Regional Post Story One Post 500,000

Social Media Activation Regional Start from 10,000,000
Digital Activation Regional Start from 60,000,000



Bisnis.com

Terms & Policy

Pemesanan lklan Tarif dan Pembayaran

1. Pemesanan iklan harus dilengkapi dengan 1. Tarif iklan dalam Rupiah dan belum termasuk PPN
Media Order (MO) yang ditandatangani oleh (Pajak Pertambahan Nilai) 10%.
pengiklan/biro iklan.
2. Pembayaran harus diselesaikan sebelum iklan
2. Pemesanan iklan pertama akan menjadi ditayangkan dan tanda terima harus dikirim dengan
prioritas. Pemesanan iklan tanpa MO tidak MO.
dapat diproses.
3. Pembayaran dapat dilakukan langsung dengan
3. Pengiklan/biro iklan perlu mengkonfirmasi mentransfer ke nomor rekening resmi Bisnis.com.
melalui telepon atau email untuk memastikan

MO diterima dengan benar oleh Bisnis.com. . . . .
Nama akun PT. Navigator Informasi Sibermedia

4. MO harus diterima oleh Bisnis.com setidaknya Bank Mandiri (cabang Wisma Bisnis Indonesia)
5 (lima) hari kerja sebelum iklan ditayangkan.
Nomor rekening 121.005.5990.059
5. Pembatalan iklan harus dilakukan
selambat-lambatnya 5 hari kerja sebelum iklan
disiarkan dengan mengirimkan pesanan
pembatalan.

6. Pembatalan yang melewati batas waktu akan
dikenakan biaya pembatalan 50% dari tarif
iklan yang berlaku.



THANK YOU

Bisnis.com

digital@bisnis.com

(021) - 5790 1023

Wisma Bisnis Indonesia

JI. KH Mas Mansyur No. 12A,
Karet Tengsin, Tanah Abang,
Jakarta Pusat 10220




